

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 84145903

Data publicarii	27.06.23	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.392,30 RON - 6.392,30 RON

Descriere: 20 !ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI FLUTURE, HIDRA, 3/4", FI-FI - E1 40S23435 buc 300,00 18,40 14,08 4.224,00 70 -ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI MANETA, HIDRA, 1", FI-FI - M1 40S40425 buc 10,00 40,76 23,25 232,50 80 -ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI MANETA, HIDRA, 1 1/4", FI-FI - M1 40S50425 buc 10,00 64,62 36,93 369,30 90 -ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI MANETA, HIDRA, 1 1/2", FI-FI - M1 40S60425 buc 10,00 92,44 51,82 518,20 100 -ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI MANETA, HIDRA, 2", FI-FI - M1 40S70425 buc 5,00 142,86 82,04 410,20 110 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 1"FEx3/4"FI - D1 45024107 buc 50,00 5,20 2,62 131,00 120 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 2" - D1 45028007 buc 30,00 20,92 10,45 313,50 130 -PASTA VERDE PT ETANSARI FILETE, GUARNIPAST 460g. - M1 69000086 buc 20,00 15,55 9,68 193,60
